

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Главное управление МЧС России по Ульяновской области

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах			Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)				
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда		класс 3				
		3	4	5	6	7	8	9
1	2	3	4	5	6	7	8	9
Рабочие места (сд.)	73	73	0	13	15	3	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	256	256	0	15	47	11	0	0
из них женщин	43	43	0	7	36	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность/рабочая категория	Классы (подклассы) условий труда										Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)												
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неонизирующее излучения	неионизирующее излучения		параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный доплатный отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
1-2437	Начальник группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2-2437	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3-2437	Слесарь-ремонтник	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4-2437	Электромонтажник	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

Группа по работе с обращением граждан

Финансово-экономическое управление

Ремонтно-технический центр

Управление материально-технического обеспечения																		
Отделение эксплуатационной службы и административно-хозяйственного обеспечения																		
1 ПСО ФПС ГПС Главного управления МЧС России по Ульяновской области																		
47 пожарно-спасательная часть (I разряда, по охране р.п. Ишеевка Ульяновского района Ульяновской области)																		
3 ПСО ФПС ГПС Главного управления МЧС России по Ульяновской области																		
34 пожарно-спасательная часть (II разряда, по охране р.п. Старая Майна Старомайнского района Ульяновской области)																		
5-2437	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6-2437	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7-2437	Водитель автомобиля	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8-2437	Начальник части	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Да	Да	Нет	Да
9-2437	Заместитель начальника части	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Да	Да	Нет	Да
10-2437	Мастер газодымозащитной службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
11-2437	Начальник караула	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Да	Да	Нет	Да
12-2437	Командир отделения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Да	Да	Нет	Да
13-2437А	Водитель автомобиля (пожарного)	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	2	-	-	Да	Да	Да	Нет	Да
14-2437А	Водитель автомобиля (пожарного)	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	2	-	-	Да	Да	Да	Нет	Да
15-2437А	Пожарный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	Да	Да	Да	Нет	Да
16-2437А	Пожарный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	Да	Да	Да	Нет	Да
17-2437А	Пожарный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	Да	Да	Да	Нет	Да
18-2437	Диспетчер пожарной связи	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
36 пожарно-спасательная часть (II разряда, по охране р.п. Чердаклы Чердаклинского района Ульяновской области)														Нет	Нет	Нет	Нет	

19-2437	Мастер газодымозащитной службы	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Да
20-2437	Начальник караула	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Да
21-2437	Командир отделения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Да
22-2437А	Водитель автомобиля (пожарного)	-	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Да	Нет	Нет	Да
23-2437А	Водитель автомобиля (пожарного)	-	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Да	Нет	Нет	Да
24-2437А	Пожарный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Да
25-2437А	Пожарный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Да
26-2437А	Пожарный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Да
27-2437	Диспетчер пожарной связи	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да
37 пожарно-спасательная часть (II разряда, по охране с.Новая Малыкла Новомалыклинского района Ульяновской области)																						
28-2437	Начальник части	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Да
29-2437	Заместитель начальника части	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Да
30-2437	Мастер газодымозащитной службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Да
31-2437	Начальник караула	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Да
32-2437	Командир отделения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Да
33-2437А	Водитель автомобиля (пожарного)	-	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Да	Нет	Нет	Да
34-2437А	Водитель автомобиля (пожарного)	-	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Да	Нет	Нет	Да

35-2437А	Пожарный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	4	-	Да	Да	Нет	Нет	Да
36-2437А (35-2437А)	Пожарный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	4	-	Да	Да	Нет	Нет	Да
37-2437А (35-2437А)	Пожарный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	4	-	Да	Да	Нет	Нет	Да
38-2437	Диспетчер пожарной связи	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
5 ПСО ФПС ГПС Главного управления МЧС России по Ульяновской области																				
Служба пожаротушения (II разряда)																				
39-2437	Заместитель начальника службы пожаротушения - начальник дежурной смены	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	4	-	Да	Да	Нет	Нет	Да
40-2437	Оперативный дежурный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	4	-	Да	Да	Нет	Нет	Да
41-2437	Диспетчер пожарной связи	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
Специализированная пожарно-спасательная часть																				
Медико-психологическая служба																				
42-2437	Врач-специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43-2437	Фельдшер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1 пожарно-спасательная часть (I разряда, по охране Ленинского района города Ульяновска)																				
44-2437	Диспетчер пожарной связи	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
2 пожарно-спасательная часть (I разряда, по охране Железнодорожного района города Ульяновска)																				
45-2437	Диспетчер пожарной связи	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
46-2437	Мастер газодымозащитной службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
Отдельный пост 2 пожарно-спасательной части (I разряда, по охране Железнодорожного района города Ульяновска)																				
47-2437	Заместитель начальника	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да

	части (начальник отдельного поста)																												
48-2437	Водитель автотомобиля (пожарного)	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	-	-	3.2	2	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
49-2437	Пожарный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	-	-	3.2	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
4 пожарно-спасательная часть (I разряда, по охране Засвияжского района города Ульяновска, опорный пункт пожаротушения)																													
50-2437	Мастер газодымозащитной службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	-	-	3.1	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
6 пожарно-спасательная часть (I разряда, по охране Заволжского района города Ульяновска)																													
51-2437	Диспетчер пожарной связи	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
9 пожарно-спасательная часть (I разряда, по охране Ленинского района города Ульяновска)																													
52-2437А	Командир отделения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	-	-	3.1	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
53-2437А	Командир отделения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	-	-	3.1	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
54-2437А	Водитель автотомобиля (пожарного)	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
55-2437А	Водитель автотомобиля (пожарного)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
56-2437А	Пожарный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
57-2437А	Пожарный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
58-2437А	Пожарный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
59-2437А	Пожарный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да

11 пожарно-спасательная часть (I разряда, по охране ОАО "Утес")

Отделение профилактики пожаров

Дата составления: 22.05.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Полковник внутренней службы, начальник управления материально-технического обеспечения Главного управления МЧС России по Ульяновской области

СТИ

(должность)

(подпись)

Парамонов И.Г.

(Ф.И.О.)

23.06.2023

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Полковник внутренней службы, заместитель начальника управления - начальник отдела тылового обеспечения управления материально-технического обеспечения Главного управления МЧС России по Ульяновской области

СТИ

(должность)

(подпись)

Костяев С.В.

(Ф.И.О.)

23.06.2023

(дата)

Полковник внутренней службы, начальник 1 ПСО ФПС ГПС Главного управления МЧС России по Ульяновской области

ласти

(должность)

(подпись)

Глухов А.В.

(Ф.И.О.)

23.06.2023

(дата)

Полковник внутренней службы, начальник 3 ПСО ФПС ГПС Главного управления МЧС России по Ульяновской области

ласти

(должность)

(подпись)

Волков Е.Ю.

(Ф.И.О.)

23.06.2023

(дата)

Полковник внутренней службы, начальник 5 ПСО ФПС ГПС Главного управления МЧС России по Ульяновской области

ласти

(должность)

(подпись)

Мелешин С.Н.

(Ф.И.О.)

23.06.2023

(дата)

Лейтенант внутренней службы, старший инспектор группы по охране труда управления материально-технического обеспечения Главного управления МЧС России по Ульяновской области

(должность)

(подпись)

Михайлина Е.А.

(Ф.И.О.)

23.06.2023

(дата)